
安化县市场监督管理局

2025 年第 4期《特种设备使用登记证》核发/变更公告

根据《中华人民共和国特种设备安全法》第三十三条规定，由企业申请，安化县市场监督管理局

按照《特种设备使用管理规则》及规定的程序对以下特种设备使用企业实施行政许可审查，审查结果

符合规定，经核准颁发《特种设备使用登记证》，现予以公告。

附件：《特种设备使用登记证》核发/变更企业名单

安化县市场监督管理局

2025 年 5 月 1 日



《特种设备使用登记证》核发/变更/使用单位名称/姓名名单
序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

1
安化县江英高级

中学有限公司
2025-04-02

梯 11湘

H05073(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇泥埠桥社区

（原烟竹苗圃）

谢仁和 新办

2 安化县江英学校 2025-04-02
梯 11湘

H05074(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇烟竹村
谢仁和 新办

3
安化县住房保障

服务中心
2025-04-03

梯 11湘

H05078(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇柳溪西路35号
刘仁斌 新办

4
安化县住房保障

服务中心
2025-04-03

梯 11湘

H05079(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇柳溪西路35号
刘仁斌 新办

5 喻卫东 2025-04-07
梯 11湘

H05081(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

梅城镇南桥村道观二

组喻卫东住宅内

喻卫东 新办

6

安化一品芙蓉房

地产开发有限公

司

2025-04-07
梯 11湘

H05082(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

梅城镇望城村望安小

区宾馆楼 6楼

蒋朝辉 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

7
安化县城市管理

和综合执法局
2025-04-10

梯 11湘

H05080(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇沿江路
夏赞辉 新办

8
安化县马路镇中

心卫生院
2025-04-11

梯 11湘

H05115(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

马路镇东风街 42号
李刚强 新办

9
安化县马路镇中

心卫生院
2025-04-11

梯 11湘

H05116(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

马路镇东风街 42号
李刚强 新办

10
安化县马路镇中

心卫生院
2025-04-11

梯 11湘

H05117(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

马路镇东风街 42号
李刚强 新办

11
安化县烟溪镇中

心卫生院
2019-05-16

梯 11湘

22630(20)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

烟溪镇车站路 45号
仇兵华 新办

12
安化县烟溪镇中

心卫生院
2019-05-16

梯 11湘

22631(20)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

烟溪镇车站路 45号
仇兵华 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

13
安化县长塘镇家

源美胶合板厂
2025-04-18

车 11湘

H00609(25)

场（厂）内

专用机动

车辆

机动工业车

辆
叉车

湖南省益阳市安化县

长塘镇蒋义村家源美

胶合板厂

蒋革新 新办

14
安化县长塘镇家

源美胶合板厂
2025-04-18

车 11湘

H00610(25)

场（厂）内

专用机动

车辆

机动工业车

辆
叉车

湖南省益阳市安化县

长塘镇蒋义村家源美

胶合板厂

蒋革新 新办

15
安化经济开发建

设投资有限公司
2025-04-21

梯 11湘

H05204(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

经济开发区茶酉村七

组

刘志辉 新办

16
安化县博兴钨业

科技有限公司
2025-04-22

容 17湘

H01666(25)
压力容器

固定式压力

容器
第一类压力容器

湖南省益阳市安化县

高明乡高明循环经济

工业园安化县博兴钨

业科技有限公司

胡小军 新办

17
安化县博兴钨业

科技有限公司
2025-04-22

容 17湘

H01667(25)
压力容器

固定式压力

容器
第一类压力容器

湖南省益阳市安化县

高明乡高明循环经济

工业园安化县博兴钨

业科技有限公司

胡小军 新办

18
安化县博兴钨业

科技有限公司
2025-04-22

容 17湘

H01668(25)
压力容器

固定式压力

容器
第一类压力容器

湖南省益阳市安化县

高明乡高明循环经济

工业园安化县博兴钨

业科技有限公司

胡小军 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

19

中国水利水电第

四工程局有限公

司湖南工程分公

司

2025-04-24
起 31湘

H00009(25)
起重机械 塔式起重机 普通塔式起重机

湖南省益阳市安化县

金塘冲水利枢纽工程

1#墩子

刘钊 新办

20 李永亮 2025-04-24
梯 11湘

H05226(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

梅城镇西街 176号
李永亮 新办

21 邹德财 2025-04-24
梯 11湘

H05229(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

清塘铺镇苏溪村苏溪

村民组 201号

邹德财 新办

22 李勇 2025-04-24
梯 11湘

H05233(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

梅城镇东村 136号
李勇 新办

23 颜桂初 2025-04-24
梯 11湘

H05225(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

梅城镇东村 92号
颜桂初 新办

24 熊双全 2025-04-24
梯 11湘

H05227(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

仙溪镇仙溪村石市村

民组 58号

熊双全 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

25 熊鹤鸣 2025-04-24
梯 11湘

H05228(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

清塘铺镇清塘街 1号
熊鹤鸣 新办

26 周秋生 2025-04-24
梯 11湘

H05231(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

梅城镇东正街附 6号
周秋生 新办

27 罗三勋 2025-04-24
梯 11湘

H05230(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

梅城镇大湾塘村漳溪

一组 11号

罗三勋 新办

28 肖皝 2025-04-24
梯 11湘

H05234(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

乐安镇横市村其形村

民组 23号

肖皝 新办

29 吴志娟 2025-04-27
梯 11湘

H05237(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇沿江路北木材

小区 5栋 3单元

吴志娟 新办

30 安化县人民医院 2025-04-28
锅 10湘

H00081(25)
锅炉

承压蒸汽锅

炉

湖南省益阳市安化县

东坪镇迎春路 7号
谌勇 新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

31
安化县南金乡卫

生院
2025-04-29

梯 11湘

H05249(25)
电梯

曳引与强制

驱动电梯
曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

南金乡南金村南金乡

卫生院

张光理 新办

32
湖南湘森木业有

限公司
2025-04-29

车 11湘

H00621(25)

场（厂）内

专用机动

车辆

机动工业车

辆
叉车

湖南省益阳市安化县

经济开发区江南工业

园 41-6号

王国辉 新办




